UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

  Số:          /QĐ - SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày          tháng  10  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Mở lớp bồi dưỡng kỹ năng nghiệp vụ cho

công chức Tài chính - Kế toán cấp xã năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/09/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-TTg ngày 25/01/2016 của Thủ tướng CP phê

duyệt đề án đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức giai đoạn 2016-2025;
Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BTC ngày 30/3/2018 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí dành cho
công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 27/2015/QĐ-UBND ngày 22/01/2015 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức

của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang;
 Căn cứ Quyết định số 2633/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên
chức nhà nước tỉnh Bắc Giang năm 2021;

 Theo đề nghị của Phòng Công chức, Viên chức.

QUYẾT ĐỊNH

         Điều 1. Mở lớp bồi dưỡng kỹ năng nghiệp vụ cho công chức Tài chính - Kế toán

cấp xã năm 2021 thuộc các huyện: Yên Thế, Lạng Giang, Hiệp Hòa, Lục Ngạn, TP

Bắc Giang (Lớp 1-Có danh sách kèm theo).

- Thời gian: 05 ngày, bắt đầu từ ngày 19/10/2021 đến hết ngày 23/10/2021.

Khai giảng 08 giờ sáng ngày 19/10/2021.

- Địa điểm: Trung tâm Thương mại thể thao Lam Sơn (Km126, đường

295B, xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang).

Điều 2. Phòng Công chức, viên chức có trách nhiệm phối hợp với các cơ

quan, đơn vị và UBND huyện tổ chức lớp bồi dưỡng nêu trên theo quy định hiện

hành của Nhà nước.

Điều 3. Chủ tịch UBND huyện, TP; Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Công

chức, viên chức - Sở Nội vụ và các ông (bà) có tên trong danh sách tại  Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

Bản điện tử:

- Phòng Nội vụ huyện, TP;

- Lưu: VT, CCVC, Hồ sơ.

GIÁM ĐỐC

 Vũ Mạnh Hùng

STT
HỌ VÀ TÊN Chức danh Đơn vị công tác Ghi chú

I TP BẮC GIANG

1 Nguyễn Thị Mỵ Công chức TC-KT P.Ngô Quyền Trưởng đoàn

2 Nguyễn Văn Cương Công chức TC-KT P. Hoàng Văn Thụ Phó đoàn

3 Nguyễn Thị Thùy Trang Công chức TC-KT Phường Lê Lợi

4 Đào Thị Phượng Công chức TC-KT P. Trần Nguyên Hãn

5 Nguyễn Thu Huyền Công chức TC-KT P. Trần Phú

6 Lê Ngọc Hoa Công chức TC-KT P. Mỹ Độ

7 Đào Thị Thúy Công chức TC-KT  P.  Đa Mai

8 Đào Thị Lan Phương Công chức TC-KT  P.Thọ Xương

9 Lương Thị Quyên Công chức TC-KT P. Dĩnh Kế

10 Hà Thị Giang Công chức TC-KT P. Xương Giang

11 Trịnh Thị Minh Phương Công chức TC-KT X. Song Mai

12 Dương Ngô Phương Công chức TC-KT  Xã Tân Tiến

13 Dương Thị Oanh Công chức TC-KT Xã Tân Mỹ

14 Nguyễn Thị Ngọc Bích Công chức TC-KT Xã Đồng Sơn

15 Giáp Thị Lan Công chức TC-KT Xã Dĩnh Trì

16 Hoàng Văn Phong Công chức TC-KT Xã Song Khê

II HUYỆN LẠNG GIANG

17 Trần Thị Ánh Công chức TC-KT Xã Tân Hưng

18 Đặng Thị Nhung Công chức TC-KT Thị trấn Kép

19 Hoàng Mạnh Đức Công chức TC-KT Xã Nghĩa Hưng Trưởng đoàn

20 Dương Thị Huyền Công chức TC-KT Xã Quang Thịnh

21 Nguyễn Thị Loan Công chức TC-KT Xã Tiên Lục

22 Nguyễn Thị Hằng Công chức TC-KT Xã Yên Mỹ Phó trưởng đoàn

23 Hà Văn Nghinh Công chức TC-KT Xã Dương Đức

24 Dương Thị Phương Hoa Công chức TC-KT Xã Tân Thanh

25 Nguyễn Thị Phương Công chức TC-KT Xã Thái Đào

26 Vũ Văn Hợi Công chức TC-KT Xã Hương Sơn

27 Trần Thị Thức Công chức TC-KT TT Vôi

28 Đồng Thị Thêm Công chức TC-KT Xã Nghĩa Hòa

29 Nguyễn Thị Nhiệm Công chức TC-KT Xã Mỹ Thái

UBND TỈNH BẮC GIANG

          SỞ NỘI VỤ

DANH SÁCH HỌC VIÊN (LỚP 2)

LỚP BỒI DƯỠNG, CẬP NHẬT KIẾN THỨC, KỸ NĂNG

ĐỐI VỚI CÔNG CHỨC TÀI CHÍNH - KẾ TOÁN CẤP XÃ NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-SNV  ngày         tháng 10 năm 2021 của Sở Nội vụ)

30 Nguyễn Thị Thụy Công chức TC-KT Xã Đại Lâm

31 Bùi Thị Thu Huyền Công chức TC-KT Xã Mỹ Hà

32 Trần Anh Dũng Công chức TC-KT Xã Đào Mỹ

33 Giáp Thị Vân Anh Công chức TC-KT Xã An Hà

34 Đinh Thị Bích Hồng Công chức TC-KT Xã Xương Lâm

35 Đào Thị Thuyết Công chức TC-KT Xã Xuân Hương

36 Thân Thị Tươi Công chức TC-KT Xã Hương Lạc

37 Nghiêm Thị Mai Công chức TC-KT Xã Tân Dĩnh

III HUYỆN HIỆP HÒA

38 Đặng Văn phúc Công chức TC-KT Xã Lương Phong Trưởng đoàn

39 Dương Thị Kiều Ngà Công chức TC-KT  Xã Đồng Tân Phó đoàn

40 Nguyễn Thi Ninh Công chức TC-KT Xã Thanh Vân

41 Trần Thị Hoa Công chức TC-KT Xã Hoàng Vân

42 Nguyễn Thị Yến Công chức TC-KT Xã Hoàng An

43 Đào Thị Ngọc Thủy Công chức TC-KT  Xã Hoàng Lương

44 Tạ Đức Long Công chức TC-KT Xã Thái Sơn

45 Vũ Thị Thuỷ Công chức TC-KT Xã Ngọc Sơn

46 Đặng Thị Tuyết Hằng Công chức TC-KT Thị trấn Thắng

47 Phạm Thị Thu Công chức TC-KT Xã Đoan Bái

48 Nguyễn Thị Linh Công chức TC-KT Xã Thường Thắng

49 Lê Thanh Hải Công chức TC-KT Xã Danh Thắng

50 Nguyễn Văn Minh Công chức TC-KT Xã Hùng Sơn

51 Ngô Thu Hoài Công chức TC-KT Xã  Mai Trung

52 Nguyễn Thị Hương Công chức TC-KT Xã Hòa Sơn

53 Vũ Tuấn Ninh Công chức TC-KT Xã Quang minh

54 Nguyễn Thị Hải Yến Công chức TC-KT Xã Đại Thành

55 Nhữ Thị Thanh Loan Công chức TC-KT Xã Hợp Thịnh

56 Ngô Thị Hồng Mến Công chức TC-KT Xã Xuân Cẩm

57 Nguyễn Thị Lan Anh Công chức TC-KT Xã Bắc Lý

58 Phạm Thị Hồng Công chức TC-KT Xã Đông Lỗ

59 Trần Văn Thỉnh Công chức TC-KT Xã Hương Lâm

60 Nguyễn Thị Lệ Thúy Công chức TC-KT Xã Châu Minh

IV HUYỆN LỤC NGẠN

61 Nguyễn Thị Thảo Công chức TC-KT UBND xã Biển Động

62 Lại Văn Toàn Công chức TC-KT UBND xã Cấm Sơn

63 Giáp Phi Thường Công chức TC-KT UBND xã Đồng Cốc

64 Ngô Thị Hậu Công chức TC-KT UBND xã Giáp Sơn

65 Hoàng Văn Hòa Công chức TC-KT UBND xã Phì Điền

66 Vi Quốc Lập Công chức TC-KT UBND xã Hộ Đáp

67 Lý Thị Hiệp Công chức TC-KT UBND xã Hồng Giang

68 Nguyễn ngọc Khánh Công chức TC-KT UBND xã Kiên Lao

69 Chu Văn Ước Công chức TC-KT UBND xã Kim Sơn

70 Quách Thị Thủy Công chức TC-KT UBND xã Nam Dương

71 Lương Văn Thơm Công chức TC-KT UBND xã Phong Vân

72 Phạm Sơn Lâm Công chức TC-KT UBND xã Phú Nhuận

73 Đoàn Đức Dự Công chức TC-KT UBND xã Phượng Sơn

74 Hồ Thị Thu Hương Công chức TC-KT UBND xã Quý Sơn

75 Âu Thị Thoa Công chức TC-KT UBND xã Sa Lý

76 Vũ Thị Hương Công chức TC-KT UBND xã Sơn Hải

77 Lý Thị Hương Công chức TC-KT UBND xã Tân Hoa

78 Nguyễn Văn Tùng Công chức TC-KT UBND xã Tân Lập Trưởng đoàn

79 Phạm Thị Hải Yến Công chức TC-KT UBND xã Tân Quang

80 Liễu Thị Thu Công chức TC-KT UBND thị trấn Chũ

81 Giáp Thị Thìn Công chức TC-KT UBND xã Biên Sơn

82 Bùi Thùy Linh Công chức TC-KT UBND xã Kiên Thành

83 Hồ Thị Duyên Công chức TC-KT UBND xã Mỹ An

84 Ninh Văn Thìn Công chức TC-KT UBND xã Tân Mộc

85 Vi Thị Học Công chức TC-KT UBND xã Tân Sơn

86 Nguyễn Hồng Đoàn Công chức TC-KT UBND xã Trù Hựu

87 Tống Văn Cường Công chức TC-KT UBND xã Thanh Hải Phó trưởng đoàn

V HUYỆN YÊN THẾ

88 Phạm Văn Thuyên Công chức TC-KT Canh Nậu Trưởng đoàn

89 Trần Thị Lan Công chức TC-KT Phồn Xương Phó Trưởng đoàn

90 Trần Thị Duyên Công chức TC-KT Tân Hiệp

91 Dương Đình Hoàng Công chức TC-KT Đồng Tâm

92 Nguyễn Thị Thái Công chức TC-KT Đông Sơn

93 Nguyễn Thị Ngãi Công chức TC-KT TT. Bố Hạ

94 Hoàng Thị Kim Công chức TC-KT Đồng Kỳ

95 Đinh Công Trình Công chức TC-KT Đồng Lạc

96 Đinh Thị Diễm Thu Công chức TC-KT Đồng Hưu

97 Lý Thị Lương Công chức TC-KT Đồng Vương

98 Nguyễn Thanh Loan Công chức TC-KT Hồng Kỳ

99 Nguyễn Thị Hạnh Công chức TC-KT Tiến Thắng

100 Lý Văn Hải Công chức TC-KT Đồng Tiến

101 Hoàng Thùy Duyên Công chức TC-KT Hương Vĩ

102 Nguyễn Thị Chiều Công chức TC-KT Tam Tiến

103 Bùi Thị Hồng Công chức TC-KT Tân Sỏi

104 Ngô Thị Quỳnh Công chức TC-KT Xuân Lương

105 Nguyễn Thị Thu Công chức TC-KT Tam Hiệp

106 Nguyễn T. Quỳnh. Trang Công chức TC-KT An Thượng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-10-18T10:55:04+0700

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-10-18T10:55:20+0700

		2021-10-18T13:50:27+0700

		2021-10-18T13:50:42+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-18T13:51:33+0700

		2021-10-18T13:52:02+0700

		2021-10-18T13:52:17+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-18T13:52:47+0700